9796 9796
ВЕН
ТИ
ЛЯТО
РЫ
КАНАЛЬНЫ
Е
НАГРЕВАТЕЛИ

out
вне потока
Расшифровка обозначения
Схемы электрических соединений
 • MAIN — основная цепь;
 • AUX — вспомогательная цепь;
 • TP — термореле
 • rd — красный;
 • gn — зеленый;
 • bk — черный
Схема 1 (230 В, 1 ф.) Схема 2 (400 В, 3 ф.)
EF 225 D
E — электропитание 230 В/1 ф.
D — электропитание 400 В/3 ф.
диаметр рабочего колеса, мм
вытяжной кухонный вентилятор серии EF
Двигатель
ВЕНТИЛЯТОРЫ  /  КРЫШНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ  /  RMV-HT, IRMV-HT
shuft.ru
Частные характеристики
80-110-140-170-200-230 В
150-200-250-300-350-400 В
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 72 44 53 63 66 66 63 62 60
К выходу 72 45 61 66 66 67 64 59 53
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 75 54 58 67 69 68 66 65 62
К выходу 76 46 63 69 69 71 67 66 63
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 76 47 61 69 71 68 68 66 62
К выходу 74 50 62 68 68 68 66 60 52
Условия испытаний L=850 м3/ч, Pст.=450 Па Условия испытаний L=1170 м3/ч, Pст.=540 Па Условия испытаний L=1600 м3/ч, Pст.=700 Па
Модель LwA, дБ(А)
О
бщ
ий
В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
RMVE-HT
315
Ко входу 81 53 64 75 78 74 72 69 65
К окружению 88 58 68 84 81 82 76 71 66
IRMVE-HT
315
Ко входу 81 53 64 75 78 74 72 69 65
К окружению 80 57 66 74 73 75 71 67 61
Модель LwA, дБ(А)
О
бщ
ий
В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
RMVE-HT
500
Ко входу 78 46 69 68 74 69 67 65 58
К окружению 84 52 67 70 83 77 69 65 59
IRMVE-HT 500 Ко входу 78 46 69 68 74 69 67 65 58
К окружению 75 51 66 68 70 70 65 60 52
Модель LwA, дБ(А)
О
бщ
ий
В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
RMVE-HT
400

• Удаление воздуха повышенной температуры.
• Изменеяемая сторона выброса воздуха.
Расшифровка обозначения
Схемы электрических соединений
 • bn — коричневый;
 • bu — синий;
 • bk — черный;
 • gy — серый;
 • gnye — желто-зеленый;
 • MAIN — основная цепь;
 • AUX — вспомогательная цепь;
 • TP — термореле
Схема 1 (230 В, 1 ф.) Схема 2 (400 В, 3 ф.)
SRE
IEF 225 D
E — электропитание 230 В/1 ф.
D — электропитание 400 В/3 ф.
диаметр рабочего колеса, мм
звукоизолированный вытяжной кухонный вентилятор серии IEF
ВЕНТИЛЯТОРЫ  /  КУХОННЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ  /  EF
shuft.ru
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 74 42 66 68 67 66 66 63 55
К выходу 74 45 64 65 65 70 67 63 56
К окружению 66 46 62 63 53 55 52 46 42
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 79 52 68 71 70 74 69 68 63
К выходу 78 51 69 66 69 76 68 66 59
К окружению 72 49 62 58 61 71 57 55 48
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 75 50 66 69 68 67 66 65 57
К выходу 76 48 66 68 67 69 69 66 58
К окружению 66 49 63 60 51 55 54 47 40
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 83 54 74 75 75 77 77 73 64
К выходу 83 54 70 70 74 80 77 73 63
К окружению 72 51 68 66 60 63 60 56 47
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 83 54 74 75 75 77 77 73 64
К выходу 83 54 70 70 74 80 77 73 63
К окружению 72 51 68 66 60 63 60 56 47
LwA, дБ(А) Общий В октавных полосах частот:
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
К входу 83 57 73 77 74 76 75 73 66
К выходу 84 59 77 75 77 78 76 74 69